
  

 

Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия 

Чувашской Республики 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 30 июля 2021 г.                                                                                                    № 16/79-5 

 

О заверении списка кандидатов в депута-

ты Собрания депутатов Сарабакасинского 

сельского поселения Чебоксарского райо-

на Чувашской Республики, выдвинутых 

по одномандатным  избирательным   

округам Региональным отделением Соци-

алистической политической партии 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИ-

ОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Чувашской Рес-

публике 

 

 

Рассмотрев документы, представленные для заверения списка кандидатов в депутаты Собра-

ния депутатов Сарабакасинского  сельского поселения Чебоксарского района Чувашской Республи-

ки, выдвинутых по одномандатным  избирательным округам Региональным отделением Социалисти-

ческой политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Чуваш-

ской Республике,  в соответствии с пунктом 3 статьи 22 Закона Чувашской Республики «О выборах в 

органы местного самоуправления в Чувашской Республике». 

 

Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия решила: 

 

 1. Заверить список кандидатов в депутаты Собрания депутатов Сарабакасинского сельского 

поселения Чебоксарского района Чувашской Республики, выдвинутых по одномандатным  избира-

тельным   округам Региональным отделением Социалистической политической партии «СПРА-

ВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Чувашской Республике,  в количестве 2 чел. 

(прилагается). 

 2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения копию 

заверенного списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Сарабакасинского сельского посе-

ления Чебоксарского района Чувашской Республики, выдвинутых по одномандатным  избиратель-

ным   округам Региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИ-

ВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Чувашской Республике. 

3. Направить представленные в Чебоксарскую районную территориальную избирательную 

комиссию Чувашской Республики сведения о кандидатах в депутаты Собрания депутатов Сарабака-

синского сельского поселения Чебоксарского района Чувашской Республики, включенных в указан-

ный список, в соответствующие государственные органы для проверки их достоверности. 

4. Опубликовать  настоящее  решение  в  средствах массовой информации.  

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря Чебоксарской 

районной территориальной избирательной комиссии Семенову М.Е. 

 

 

Председатель Чебоксарской районной ТИК Е.Ю. Владимирова 

 

Секретарь Чебоксарской районной ТИК М.Е. Семенова 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

 

ЗАВЕРЕН 

решением Чебоксарской районной территориальной  

избирательной комиссии Чувашской Республики  

от 30.07.2021 № 16/79-5 

 

СПИСОК 

кандидатов в депутаты Собрания депутатов Сарабакасинского сельского поселения Чебоксарского 

района Чувашской Республики, выдвинутых по одномандатным избирательным округам Региональ-

ным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИ-

ОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Чувашской Республике 

 

1. Пикшикский одномандатный избирательный округ № 6 

         

Иваков Геннадий Юрьевич, дата рождения – 31 октября 1982 года, место рождения – 

гор.Чебоксары Чувашской АССР, адрес места жительства – Чувашская Республика – Чувашия, 

г.Чебоксары, Федора Гладкова, д.38, кв.103, вид документа – паспорт гражданина Российской 

Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, – 97 16 234555, выдан – 

01.06.2016, ОУФМС РОССИИ по ЧР в Ленинском районе г.Чебоксары, 210–025, ИНН – 

212809387220, гражданство – Российская Федерация, профессиональное образование – ФГОУ 

ВПО "Чувашский государственный университет им.И.Н.Ульянова", 2012 г., диплом, КР 72350, 

основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – общество с огра-

ниченной ответственностью "Фемида", исполнительный директор. 

 

2. Тохмеевский одномандатный избирательный округ № 10 

         

Федотова Любовь Васильевна, дата рождения – 14 января 1953 года, место рождения – д.Яуши 

Чебоксарского района Чувашской АССР, адрес места жительства – Чувашская Республика – 

Чувашия, г.Чебоксары, пр.Тракторостроителей, д.47/9, кв.51, вид документа – паспорт граж-

данина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, – 97 04 

110638, выдан – 16.10.2003, ОВД Калининского района г.Чебоксары, 210–024, ИНН – 

212704851998, гражданство – Российская Федерация, профессиональное образование – ФГОУ 

ВПО "Чувашский государственный университет им.И.Н.Ульянова", 1978 г., диплом, Д–1 

180098, 26.06.1978, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий –  

пенсионер. 

 

 


